
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
07 листопада 2014 року                  м. Ужгород                                   № _1490          
 
Про дострокове припинення повноважень 
секретаря міської ради Щадея В.І.        
 
 

Відповідно до ч. 5  ст. 50 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",   
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити протокол лічильної комісії про результати таємного 
голосування щодо дострокового припинення повноважень секретаря міської 
ради Щадея Віктора Івановича (додається).  

2. Припинити достроково повноваження секретаря міської ради Щадея 
Віктора Івановича.  
 
 
 
Головуючий на засіданні, 
депутат міської ради                    О. Травіна 
 
                                 


